
Ekkelgaarden 6M
3500 Hasselt

Tel. 011 / 27 07 10
info@liesenborghs.com

te Zuidervest, Peer

KOPER :    
MODEL-appartement

BASIS nieuw APP. WWA 0.3
Parking - Berging

DATUM WIJZIGING :    PROJECT :   'Agnetenpark' 
2. 25/08/23 Goedkeuring TECHNIEKEN

4. 26/10/23 AANPASSING GOEDKEURING: videofoon vervangen door basis bel
5. 
6. 

schaal 1/50

LEGENDE ELEKTRICITEIT :    

verlichtingspunt

verlichtingspunt wand 
H=??

enkel stopcontact 

dubbel stopcontact 

schakelaar 
(type te bepalen door elektricien) 

aansluiting TV (Coax)

tel. aansluiting telefoon 

aansluiting UTP (internet)UTP

videofoon

therm. Thermostaat

drukknop
bel

drukknop bel

voedingskabel

Toevoer WW+KW+afvoer 

TV

videofoon
bel

Plannen zijn eigendom van
Liesenborghs en mogen niet

gekopieerd worden of
doorgegeven worden aan

derden zonder toestemming.
Alle maten dienen ter plaatse

gecontroleerd te worden
door de uitvoerder!!

1. 05/06/23 Goedkeuring RAMEN

3. 02/10/23 GOEDKEURING volledig dossier

D. 26/10/2023

AFDEKPLAATJES van alle schakelaars, stopcontact, etc. Niko Original White

ALLE stopcontacten HORIZONTAAL plaatsen, 
Stopcontacten op HOOGTE 30cm (tenzij anders vermeld met tekst)
Schakelaars HOOGTE 110cm
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Elektr. Sierrad.
H141,1xL49,5

BASIS: 6 zonnenpanelen (410WP/st)

wandverlichting vervangen  door plafondlichtpunt
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BASIS:
slot op schuifraam voorzien mee op sluitplan

Ventilatiepunt badk. & wc verplaatst

Dagkanten uitpleisteren + 
plinten inwerken!
(tbv glazen deur)



AFDEKPLAATJES van alle schakelaars, stopcontact, etc. Niko Original White

ALLE stopcontacten HORIZONTAAL plaatsen, 
Stopcontacten op HOOGTE 30cm (tenzij anders vermeld met tekst)
Schakelaars HOOGTE 110cm

Ekkelgaarden 6M
3500 Hasselt

Tel. 011 / 27 07 10
info@liesenborghs.com

te Zuidervest, Peer

KOPER :    
MODEL-appartement

BASIS nieuw APP. WWA 0.3
Parking - Berging

DATUM WIJZIGING :    PROJECT :   'Agnetenpark' 
2. 25/08/23 Goedkeuring TECHNIEKEN

4. 26/10/23 AANPASSING GOEDKEURING: videofoon vervangen door basis bel
5. 
6. 

schaal 1/50

LEGENDE ELEKTRICITEIT :    

verlichtingspunt

verlichtingspunt wand 
H=??

enkel stopcontact 

dubbel stopcontact 

schakelaar 
(type te bepalen door elektricien) 

aansluiting TV (Coax)

tel. aansluiting telefoon 

aansluiting UTP (internet)UTP

videofoon

therm. Thermostaat

drukknop
bel

drukknop bel

voedingskabel

Toevoer WW+KW+afvoer 

TV

videofoon
bel

Plannen zijn eigendom van
Liesenborghs en mogen niet

gekopieerd worden of
doorgegeven worden aan

derden zonder toestemming.
Alle maten dienen ter plaatse

gecontroleerd te worden
door de uitvoerder!!

1. 05/06/23 Goedkeuring RAMEN

3. 02/10/23 GOEDKEURING volledig dossier

D. 26/10/2023

0 1

Schaal 1:50

2 3 4 5

m

RUWBOUW 

gewapend beton

dragende wanden in betonblokken

dragende wanden in kalkzandsteen

niet dragende wanden in gipsblokken

thermische isolatie / akoestische scheiding

gevelsteen

verlaagd plafond  (PH = 'plafondhoogte')

0 1

Schaal 1:50

2 3 4 5

m

 PH: 240 

 PH: 240 

W
W

A_
0.

14

th
: 5

5 

W
W

A_
0.

13

th
: 0

 

WWA_0.10

th: 0 

WWA_0.09

th: 0 

W
W

A_
0.

08

th
: 0

 

W
W

A_
0.

07

th
: 0

 

WWA_0.11

th: 0 

WWA_0.12

th: 0 

RW
Ø 80

RW
Ø 80

RW
Ø 80

RW
Ø 80

App.wwa0.3
 PH: 260 

Badkamer

Slaapkamer 2

Slaapkamer 1

Woonkamer
Inkom

wc

Keuken

Berging

Terras

300

73
0

12
5

90
15

0

20 90
216

10
90 21

6
15

10
90

10 45

TAW
64.90 TAW

64.88±0

Vestiaire

br
ie

ve
nb

us

40 595 15 245 15 300 40
270

40 435 15 285 15 420 40

135 15 585

30
5

120 15 150 15

19
5

15
90

35
30

0
15

11
5

15

35
30

0
15

11
5

15
30

5
40

35
75

0
40

135

60

60 15 110 15 120

150 120 315

21
0

30
0

23
5

10
0

32
0

23
5

257
235

223 90
235

40 60 30 90
235

255 90
235

115

10 90
216

70 90
216

31
5

60
15

24
5

10 90
216

10

19
5

PARKING + KELDERBERGING

BASIS: 6 zonnenpanelen (410WP/st)
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Plannen zijn eigendom van
Liesenborghs en mogen niet

gekopieerd worden of
doorgegeven worden aan

derden zonder toestemming.
Alle maten dienen ter plaatse

gecontroleerd te worden
door de uitvoerder!!

1. 05/06/23 Goedkeuring RAMEN

3. 02/10/23 GOEDKEURING volledig dossier

D. 26/10/2023

Grondkabel in beschermbuis tot achteraan in tuin
(om achteraf extra elektricitiet te kunnen voorzien in tuin tbv robotmaaier, tuinbverlichting etc.)

Kan slot op poortje mee op sluitplan worden voorzien?


